PORTARIA Nº 15

DE 18 DE MARÇO DE 2016.

O Diretor da Faculdade de Informação e Comunicação da Universidade Federal

de Goiás, Prof. Dr. Magno Medeiros, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os membros selecionados abaixo para compor a banca do Processo

Seletivo para professor substituto do curso de Biblioteconomia, na área de

Administração de Unidades de Informação e Serviços de Informação:

Erinaldo Dias Valério - Presidente

            Marizângela Gomes de Moraes

            Claudomilsson Braga

            Maria de Fátima Garbelini - Suplente

_____________________________________

Prof. Dr. Magno Luiz Medeiros da Silva

Diretor da FIC